КАЗАКСТЛН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1Г

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ПОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ

Алматы каласы город Алматы

Об отстранении от обязанностей
баикроткого управляющего

И п т  ткетст мни с ми. 2) и.7 ст. 12 и п.З ст. 1 5 Закона Республики Казахстан
( 1 реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 кода, и па основании

протокола собрания кредиторов от 03 карата 2020 года ТОО «РА Плюс»
ПРИКАЗЫ МАК):

1. Отстранить Жуапдык 11уржан Куанта пулы от обязанностей
'кшкро I кого управляющо о ТОО «РА 1 Опое» Ы 111 080940019295.

2. 11рпказ 11алогового департамен та по городу Алматы от 16 июня 2014
года М.'458-Ь считат ь утратившим силу.

3. Жуапдык Пуржап Куанта и уды нередатт» в срок не позднее трех
рабочих дней со дня его отстранения все документы по бапкрогпому
производству вновь назначенному бапкрогпому управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Ал\л.:ь! курирхющего Управление по работе е задолженностью.

Р\ ко во, шт с. п» дснарт а мент а А. Ьекбердпеи

0 0 389!) 3